关于办理2022-2023学年
学生走读手续的通知

各系部：

根据工作安排，现组织办理2022-2023学年学生走读手续，有关事宜通知如下：

一、时间

2021年6月3日-6月15日

二、范围

2020、2021级学生

三、走读条件

1.以学校为中心，家庭住址在方圆5公里之内；
2.学生家庭住址在日照本市的,且住址附近已开通公交车，乘坐公交车能直达学校。

四、办理程序
1.申请走读的学生，需填写“日照职业技术学院学生走读申请表”，并提供以下材料：个人申请、家长意见、家长固定联系电话、安全协议书、房产证复印件、房主的身份证复印件和固定联系电话等。
2.申请走读的学生持以上材料由系部学生工作科审核，审核通过后统一录入“走读生详细信息登记表”，报系部领导审批。
3.系部领导审批通过后，学生工作科出具“学生走读材料审批情况”证明材料。
4.系部将“走读生详细信息登记表”和“学生走读材料审批情况”反馈到学生工作处备案，审批程序完成后，学生方可正式走读。

五、说明

1.各系部要认真审核学生的走读手续，不符合条件和不再办理走读手续的，要求学生按学校规定缴纳住宿费并回宿舍居住；

2.根据新冠肺炎疫情防控需要，各系部要与走读学生签订疫情期间学生走读承诺，确保了解每一位走读学生动态轨迹，实行家校点对点管理；

3.各系部要严格审核其各项材料，保证每位学生符合走读条件；登记表备注栏内注明“续2021-2022学年”或“新办理”，需通知到每名学生，过期将不再办理；

    4.各系部将“走读生详细信息登记表”和“学生走读材料审批情况”于2022年6月15日前报学生工作处，联系人，李老师，联系电话：7987055，电子版汇总名单发送至邮箱：rzxsglk@126.com。
附件：1.日照职业技术学院学生走读申请表

      2.学生走读材料审批情况（样本）

      3.2022-2023学年走读生信息登记表

                               学生工作处（武装部）
   2022年6月3日

2